
拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り　厚く御礼申し上げます

さて　私儀　このたび　一般社団法人日本ケーブルラボ　理事長を退任いたしました

理事長在任中は　格別のご厚情を賜り厚く御礼申し上げます

何卒　従前と変わらぬご支援とご鞭撻を賜りますよう心よりお願い申し上げます

なお後任には　藤本　勇治　が就任致しましたので　引き続き御厚誼を賜りますようお願い 

申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちまして御礼かたがたご挨拶申し上げます

敬　具

　平成 26 年 6 月

奥　村　博　信

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます

さて　私儀　このたび　6月 19 日開催の弊法人定時社員総会ならびに理事会におきまして

奥村　博信　の後任として　一般社団法人日本ケーブルラボ　理事長に就任いたしました

微力ではございますが　ケーブルテレビ業界の発展に専心いたす所存でございますので何卒 

前任者同様格別のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます

また　下記のとおり役員が選任され　それぞれ就任いたしましたので併せてご高承のうえ 

ご厚誼を賜りますようお願い申し上げます

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます

敬　具

　平成 26 年 6 月

一般社団法人日本ケーブルラボ　　　

理事長　藤　本　勇　治

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます

私儀　このたび　6月 19 日開催の弊法人定時社員総会ならびに理事会におきまして

引き続き一般社団法人日本ケーブルラボ　専務理事として任ぜられました

新しい陣容のもと一致協力しスピード感をもってケーブルテレビ業界の発展に専心いたす 

所存でございますので何卒倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます

敬　具

　平成 26 年 6 月

一般社団法人日本ケーブルラボ　　　

専務理事　松　本　修　一



記

理事長　　　　　 藤　本　勇　治　（KDDI 株式会社　顧問）

専務理事（常勤） 松　本　修　一　（KDDI 株式会社　理事）

理事　　　　　　 市　来　利　之　（イッツ・コミュニケーションズ株式会社　代表取締役社長）

理事　　　　　　 塩　冶　憲　司　（株式会社シー・ティー・ワイ　代表取締役社長）

理事　　　　　　 佐　藤　孝　平　（一般社団法人電波産業会　常務理事）

理事　　　　　　 佐　藤　英　生　（大分ケーブルテレコム株式会社　代表取締役社長）

理事　　　　　　 重　田　憲　之　（一般社団法人情報通信技術委員会　事務局長）

理事　　　　　　 嶋　田　喜一郎　（一般社団法人日本 CATV 技術協会　専務理事）

理事　　　　　　 多和田　　　博　（株式会社コミュニティネットワークセンター　取締役副社長）（新任）

理事　　　　　　 西　條　　　温　（一般社団法人日本ケーブルテレビ連盟　理事長）

理事　　　　　　 秦　野　一　憲　（株式会社中海テレビ放送　代表取締役社長）

理事　　　　　　 宮　内　　　隆　（株式会社愛媛 CATV　代表取締役社長）（新任）

理事　　　　　　 森　　　修　一　（株式会社ジュピターテレコム　代表取締役会長）

監事　　　　　　 袖　山　裕　行　（袖山公認会計士事務所　公認会計士税理士）

監事　　　　　　 丸　山　康　照　（須高ケーブルテレビ株式会社　代表取締役社長）

　なお　常務理事　山口舜三は、このたび退任し、顧問（常勤）に就任しました

以　　上


